2

РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА» ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОТ 24 АПРЕЛЯ 2019 ГОДА
                               № 775-VI

О внесении изменения в Порядок демонтажа

самовольно (незаконно) установленных нестационарных

объектов на территории городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденный решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 28 ноября 2018 года № 720-VI
Рассмотрев требование прокурора города Йошкар-Олы от 18 февраля 2019 года № 02-23-2019 об изменении нормативного правового акта с целью исключения коррупциогенных факторов, Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО:
1. Требование прокурора города Йошкар-Олы от 18 февраля
2019 года № 02-23-2019 об изменении нормативного правового акта с целью исключения коррупциогенных факторов удовлетворить.
2. Внести в Порядок демонтажа самовольно (незаконно) установленных нестационарных объектов на территории городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденный решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 28 ноября 2018 года № 720-VI, следующее изменение:
- в пункте 20 слова «может быть заключен» заменить словом «заключается».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола» и разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности (О.А. Морозов).

	Глава

городского округа

«Город Йошкар-Ола»
	                                                              А. Принцев